DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DE TORNEIO COMO
FIXAÇÃO DO APRENDIZADO DE ENTOMOLOGIA COM ÊNFASE EM BESOUROS
(COLEÓPTEROS), BORBOLETAS E MARIPOSAS (LEPIDOPTERA) de autoria de SILVIA
UCHÔA FRAGATA, MARCIA PEREIRA DA SILVA, GLÉCIO OLIVEIRA BARROS,
LUCIANA BOEMER CESAR PEREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102916

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102916